
 

 

UCHWAŁA NR VIII/41/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Krzelków. 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust.2 pkt 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji 

z mieszkańcami sołectwa Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/187/05 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 28 stycznia 2005 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Sołectwa Krzelków (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 23.02.2005 r. Nr 34, poz.769) wprowadza 

się następująca zmianę: 

- w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Rada Sołecka liczy 5 osób”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i podaniu  

do publicznej wiadomości na stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.ziebice.pl oraz przez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Ziębicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

M. Majewska-Stolarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 maja 2015 r.

Poz. 2228


		2015-05-13T13:04:05+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




